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DAÜ’de “Listelenmiş Eserleri İle Mimar Ahmet Vural 
Behaeddin” Etkinliği Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs 
Araştırmaları Merkezi (DAÜ-KAM) ve 
Kıbrıs Türk Mimarlar Odası işbirliğinde 
“Listelenmiş Eserleri ile Ahmet Vural 
Behaeddin” etkinliği gerçekleştirildi. 
DAÜ Mimarlık Fakültesi ile rahmetli 
mimarın eşi Tülin V. Behaeddin arasında 
yürürlükte olan protokol kapsamında her 
yıl Behaeddin anısına düzenlenmekte 
olan etkinlikler bu yıl farklı bir boyutta 
3 Mayıs 2017 tarihinde, Gazimağusa 
Othello Kalesi’nde, saat 15:30’da 
gerçekleştirilen açılış konuşmaları ile 
başladı.

DAÜ, DAÜ-KAM aracılığı ile Kıbrıs 
Türk toplumunun Mimarlar Odası’na 
ilk kayıtlı üyesi ve aynı zamanda 
Kıbrıs’ta modern mimarlığın önde gelen 
isimlerinden Ahmet Vural Behaeddin’in 
150 civarındaki eserlerinden 13 nadide 
eserinin listelenmesine öncülük etti. Söz 
konusu etkinlik ile listelenen eserlerin 
mal sahiplerine veya temsilcilerine 
eserlerin korunmasında göstermiş 
oldukları hassasiyetten ötürü teşekkür 
plaketi takdim edildi.

Açılışta konuşan DAÜ-KAM Başkanı 
ve Mimarlık Fakültesi, Mimarlık 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Naciye Doratlı 
etkinliğe katılan herkese hoşgeldiniz 
diyerek, DAÜ’nün değerli mimar ile 
olan ilişkisinin çok eskilere dayandığını 
ve Mimarlık Fakültesi ile DAÜ-KAM’ın 
söz konusu değerli mimar ile ilgili 
birçok etkinliğe imza attığını bildirdi. 
Listelenen 13 eser ile ilgili bilgiler 
veren Prof. Dr. Doratlı, geriye kalan 
diğer eserlerin de listelenmesi ile ilgili 
çalışmaların yapılması için çağrıda 
bulundu.  

K.T. Mimarlar Odası Başkanı Türker 
Aktaç konuşmasında Mimarlar 
Odası’nın Kültürel Miras yanında 
Çağdaş Kıbrıs Türk Mimarisi’ne sahip 
çıkmanın öneminin farkında olduğuna 
değinerek, bu konuda yapılan çalışmalar 
ve girişimler hakkında bilgiler verdi. 
Aktaç, yeni bir Mimarlık Merkezi 
oluşturulacağı ve Çağdaş Kıbrıs Türk 
Mimarlığı’na katkı koymuş mimarların 
eserlerinin bu mekanda toplanıp tüm 
mimar ve mimarlık öğrencilerinin 
yararlanmasının sağlanacağını da 
belirtti. 

Açılışta konuşan DAÜ-KAM eski 
başkanı ve Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, DAÜ-
KAM’ın yaptığı çalışmalardan son 

derece mutlu ve gururlu olduğunu 
belirterek, etkinliğe katılan herkese 
hoşgeldiniz dedi.

Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Özgür Dinçyürek, Mimarlık Bölümü 
hakkında bilgiler vererek, bölümün 
25. yılını kutlamakta olduğunu ve 
dünyada saygın bir yere sahip olduğunu 
bildirdi. Ahmet Vural Behaeddin’in 
özgün eserleri ile Kıbrıs Türk tarihine 
damgasını vurduğunu ve adının 
gerekli şekilde yaşatılması için çeşitli 
işbirlikleri içinde olduklarını vurguladı. 
Prof. Dr. Dinçyürek, fakülte olarak 
gelecekteki çalışmalarda da etkin 
desteği sürdürmeye devam edeceklerini 
ifade etti.  

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ise gerçekleştirdiği konuşmasında 
DAÜ’nün Kıbrıs Türk Toplumu’nun 
sahip olduğu değerleri korumak 
ve ileriye taşımak için bir misyon 
üstlenmiş ve bu bağlamda çalışmalarını 
sürdürmekte olduğunu vurguladı. Prof. 
Dr. Osam, DAÜ’nün verdiği kaliteli 
eğitimin dışında KKTC’nin toplumsal 
değerlerine sahip çıktığını belirterek, 
kültürel bağlamda gelecek nesillere 
aktarmayı amaçladığını bildirdi. Prof. 
Dr. Osam, Rektörlük olarak DAÜ-
KAM’ın yapacağı her etkinliğe destek 
olmaya çalışacaklarını belirterek, 
etkinliğe katılan herkese teşekkürlerini 
iletti.  

Etkinlikte konuşan KKTC Milli 
Eğitim ve Kültür Bakanı Özdemir 
Berova,  Kıbrıs Türk Toplumu’nun 
zorlu mücadele yılları içinde birçok 
önemli değeri de yetiştirmiş bir toplum 
olduğunu belirterek, mimari alanda 
yaptığı çalışmalarla Ahmet Vural 
Behaeddin’in  Kıbrıs Türk Toplumu’nun 
gururu haline geldiğini vurguladı. 
Bu tür çalışmaların daha da artarak 
devam etmesini temenni eden Berova, 
DAÜ’nün gerçekleştirdiği etkinliği 
anlamlı bulduğunu bildirdi. Berova 
sözlerine “Bir devlet üniversitesi olma 
özelliği ile göz nurumuz olan DAÜ’nün 
bu tür çalışmaları bizi çok mutlu 
etmektedir” ifadelerini kullandı. 

Etkinlik, listelenen binaların sahiplerine 
ve etkinliğe katkı koyanlara plaketlerin 
takdim edilmesinin, mimarın bazı 
yapıtlarının posterlerinden oluşan 
sergi açılışının ve yaşamı ile eserleri 
konusundaki belgesel gösteriminin 
ardından sona erdi.
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DAÜ Öğretim Görevlileri Azerbaycan’da 
Uluslararası Sempozyuma Katıldı

DAÜ, VIII. Uluslararası Diyalektoloji ve Jeolingüistik 
Kongresi Kitabını Araştırmacılarla Buluşturdu

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Atatürk Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Öğretim Üyesi Dr. Turgay 
Bülent Göktürk ve Öğretim Görevlisi 
Süheyla Göktürk Azerbaycan Milli 
İlimler Akademisi ile Türkiye 
Cumhuriyeti (TC) Atatürk Araştırma 
Merkezi organizasyonunda 
gerçekleştirilen “20. Yüzyılda 
Türk-Müslüman Halklarına Karşı 

Soykırımlar” konulu IV. Uluslararası 
Bilim Sempozyumu’na katıldılar. 
Azerbaycan’ın Lenkeran şehrinde, 
22-27 Nisan 2017 tarihleri arasında 
yapılan sempozyumda hem Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni (KKTC) 
hem de DAÜ’yü temsil eden öğretim 
görevlileri “Kıbrıs’ta Türklere Karşı 
Yapılan Katliamlar ve Kanlı Noel” 
başlıklı bildiriyi görsel bir sunumla 

aktararak, Rum katliamlarının tarihsel 
sürecini uluslararası kamuoyuna 
yansıttılar. 

Prof. Dr. Osam’a Bildiri Kitabı 
Takdim Edildi
Almanya, Rusya, Polonya, Hindistan 
ve Türkiye başta olmak üzere 21 
farklı ülkenin akademisyenlerinin 
katıldığı söz konusu sempozyum 

bildiri kitabı, Dr. Turgay Bülent 
Göktürk tarafından DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’a takdim edildi. 
Prof. Dr. Osam, Kıbrıs Türkü’nün 
uluslararası platformda tanıtılmasına 
katkı sağlayan bu tarz akademik 
faaliyetleri her zaman desteklediklerini 
ve desteklemeye devam edeceklerini 
ifade etti.

14 – 18 Eylül 2015 tarihleri 

arasında Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) tarafından gerçekleştirilen 

VIII. Uluslararası Diyalektoloji 

ve Jeolengüiistik Kongresi’nin 

bildirileri yayımlandı. Bildiri 

kitabında; değişkeler, dilbilimi ve 

dil coğrafyası araştırmalarında yeni 

yöntem ve yaklaşımlar, ağız bilimi 

alanında yöntem ve teknikler, ağız 

bilimi çalışmalarında istatistik, ağız 

sözlükleri ve atlasları, ölçünlü dil ile 

ağızlar arasındaki ilişkiler, azınlık 

dilleri vb. alanları içeren bildiriler 

yer almaktadır. Kongreye on yedi 

farklı ülkeden 82 araştırmacı katılmış, 

bunların arasından hakem kurulundan 

geçirilerek seçilmiş 20 bildiri kitapta 

yer bulabilmiştir.

 

Kitabın editörlüğünü Prof. Dr. 

Vügar Sultanzade, Prof. Dr. Ahmet 

Pehlivan ve Prof. Dr. Astrid Van 

Nahl üstlenmiştir. Kitapta Japonya, 

Avusturya, Türkiye, Litvanya, 

Almanya, İspanya, Letonya gibi 

ülkelerden araştırmacıların lehçe 

bilimi konusundaki araştırmaları 

bulunmaktadır. Bunların arasında 

Chitsuko Fukushima’nın Japon 

diyalektlerinde fiil çekimlerinin 

yeniden sınıflandırılması, Genovaite 

Kaciuskiene’nin Litvanya 

diyalektlerinin okul kitaplarında nasıl 

işlendiği ile ilgili çalışmaları ilgi 

çekici niteliktedir. Ayrıca Prof. Dr. 

Nurettin Demir’in “Aliefendi, Ankara, 

Tsengel ve Çuvaşistan Örneğinde 

Yirmi Birinci Yüzyılda Ağızlar” ve 

Anna Stafecka’nın “21. Yüzyılda 

Letonya Ağızlarında Genel Eğilimler” 

adlı çalışmaları, 21. yüzyılda ağızların 

konumu ile ilgili dikkate değer 

bilgiler vermektedir. Maria Pilar 

Perea’nın 20. yüzyıl Katalan ağız 

sözlükleri ve Alexande Mankov’un 

Gammmalsvenskby diyalekti üzerine 

çalışmaları da lehçebilim alanına katkı 

koyacak niteliktedir.

Kitapta sadece yurtdışı ile ilgili 

çalışmalar yer almamaktadır. Türkiye 

Türkçesi ağızları ve Kıbrıs Türk ağzını 

konu alan çalışmalara da kitapta 

yer verilmiştir. Kıbrıs Türk ağzı ile 

Türkiye Türkçesi ağızlarında hayır 

dua ve bedduaların karşılaştırmasını 

konu alan çalışma bunlara örnek 

gösterilebilir.

VIII. Congress of International Society 
for Dialectology and Geolinguistics
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Doğu Akdeniz Uluslararası II. Tıp Öğrencileri 
Kongresi DAÜ’de Başladı

Bu yıl ikincisi gerçekleştirilen Doğu 
Akdeniz Uluslararası Tıp Öğrencileri 
Kongresi, Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Öğrenci Bilimsel Araştırma Kulübü 
ev sahipliğinde 4 Mayıs 2017 
Perşembe günü, saat 09:30’da, Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda başladı. “İdeolojik, Politik, 
Sosyo – Kültürel Çatışmaların Var 
Olduğu Dünyamızda Tıp ve Sağlık 
Üzerine Multidisipliner Tartışmalar” 
teması ile gerçekleştirilen kongreye, 7 
farklı ülke ve 21 farklı üniversiteden 
tıp öğrencileri katıldı. Kongrenin 
açılışında konuşan Doğu Akdeniz 
Uluslararası Tıp Öğrencileri Kongresi 
Başkanı Buse Ataoğlu, kongreye 
farklı ülkelerden ve üniversitelerden 
katılan akademisyenlere, öğrencilere 
ve  organizasyonun gerçekleşmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür etti.  
Kongrenin açılış konuşmasını DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Nahide Gökçora gerçekleştirdi. 
Çoklu disiplinleri içeren kongreye, 
farklı ülkelerden tıp öğrencilerinin 
katılmasının önemine dikkat çeken 
Prof. Dr. Gökçora, Dünya’nın savaş 
olan bölgelerinde sağlık hizmetlerinin 
verilmesinde sıkıntılar yaşandığını 
ve sağlık görevlilerinin güvenliğinin 
sağlanması açısından da ciddi sorunlar 
olduğunu belirtti. Savaş bölgelerinde 
birçok çocuğun etkilendiğine dikkat 
çeken Prof. Dr. Gökçora, bu bölgelere 
verilecek olan sağlık hizmetlerinin 
korunması gerektiğini vurguladı. 
Kongrenin, çoklu disiplinleri içeren 
tartışmaların yapılacağı ve bu sayede 
katılımcılara yalnızca akademik açıdan 
değil, aynı zamanda sosyal açıdan 
da katkı sağlayacak bir organizasyon 
olması temennisinde bulunan Prof. 
Dr. Gökçora, organizasyon komitesine 
birçok farklı üniversiteden tıp 
öğrencilerini bir araya getirdikleri için 
teşekkür ederek, kongrenin öğrenciler 

için elde ettikleri verileri yorumlamaları 
açısından oldukça yardımcı olacağını 
ifade etti.

Açılış konuşmalarının ardından, Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğrencisi 
Nursel Kürtoğlu, iki minik keman 
öğrencisi ile müzik dinletisi sundu. 
Müzik dinletisinin ardından İstanbul 
Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, 
Adli Tıp Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Nevzat Alkan, “İdeolojik, 
Politik ve Sosyo-Kültürel Çatışmaların 
Getirdiği Adli Tıp Sorunları” konulu bir 
sunum yaptı. Sunumunda, cinsel saldırı 
vakalarında adli tıp ile hukuk arasındaki 
çok disiplinli gelişmelerden bahseden 
Prof. Dr. Alkan, genel olarak Amerika 
Birleşik Devletleri’ndeki uygulamalarla 
Türkiye ve KKTC’deki uygulamaları ve 
yasal düzenlemeleri gözden geçirdi. Adli 
tıp öğrencilerine, karşılaştıkları vakalara 
şüpheci yaklaşmaları gerektiğini, çünkü 
pek çok kişinin adli tıp doktorlarını 

kandırmaya çalıştığını aktaran Prof. Dr. 
Alkan, öğrencilerin çalışma hayatlarında 
çok dikkatli olmaları gerektiğini 
vurguladı.

Kongrede ayrıca Ortopedi ve 
Travmatoloji Bölümü’nden Prof. Dr. Ali 
Şehirlioğlu, Kalp ve Damar Cerrahisi 
Bölümü’nden Prof. Dr. Afksendiyos 
Kalangos ve Dahiliye Bölümü’nden 
Dr. Abdulhannan Aljouja sunum ve 
konuşmalarıyla katkı sağladı. Kongrenin 
bilimsel programını, öğrencilerin 
yaptıkları bilimsel araştırma sunumları 
ile birçok farklı medikal ve sosyal atölye 
çalışmaları oluşturdu. Ayrıca DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mevhibe 
Hocaoğlu moderatörlüğünde, DAÜ 
Fen ve Edebiyat Fakültesi, Psikoloji 
Bölümü Öğretim üyesi Dr. Mustafa 
Öngün, DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Berna Numan, Lefkoşa Dr. 
Burhan Nalbantoğlu Devlet  Hastanesi 
Başhekim Yardımcısı Dr. Sonuç Büyük 
‘İdeolojik, Politik, Sosyo-Külürel 
Çatışmalar ve Sağlık’ konulu panel 
gerçekleştirildi.

Kongre, tıp dünyasının belki de 
çekirdeğini oluşturan bilgi birikimi 
ve kollektif çalışma kavramlarını,  
geleceğin doktorlarına özümsetmek, 
katılımcılara dostluk ve kardeşlik 
ortamında bilim ile harmanlanmış, 
gerek akademik gerekse sosyal açıdan 
gelişimlerine katkıda bulunabilecek 
bir tecrübeyi yaşatmayı amaçlıyor. 
Kongrede gerçekleştirilen bilimsel 
çalışmaların ardından katılımcılara 
KKTC’yi tanıtmak amacı ile sergi, doğa 
turları, kültür gezileri gibi birçok farklı 
sosyal etkinliğe de katılma fırsatı verildi.
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‘Çağdaş Barış Teorisi’nin Ne Derece ‘Apolitikleşme’ 
Özellikleri Gösterdiği DAÜ’de Tartışıldı

DAÜ Turizm Fakültesi Avrupa Otelcilik ve Turizm Okulları 
Birliği (AEHT) Gençlik Parlamentosu’na Ev Sahipliği Yaptı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Kıbrıs Politikalar Merkezi (KPM) 
‘Apolitik Barış’ konusunda tartışmak 
amacıyla 3 Mayıs 2017 Çarşamba 
günü, açılış konuşmasını Prof. Dr. 
Ahmet Sözen’in yaptığı ve Glasgow 
Üniversitesi’nde öğretim görevlisi olan 

Sophia Dingli’nin konuşmacı olarak 
katıldığı bir seminer düzenledi. 

‘Çağdaş Barış Teorisi’nin ne derece 
‘Apolitikleşme’ özellikleri gösterdiğinin, 
bunun öneminin ve bu bulgular ışığında 
kullanılabilir alternatiflerin tartışıldığı 

seminere, DAÜ Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü’nün 
öğrencileri aktif katılım göstererek kendi 
ülkelerindeki gerçekleri aktardı.

2015 yılında yine KPM’nin daveti ile 
DAÜ’de uluslararası ilişkiler teorileri 

ve uygulamalarında “Sessizlik” kavramı 
ve olgusuyla ilgili bir seminer veren 
Dingli’nin, akademik yayınları arasında 
“Politics and the European Journal of 
International Relations”da (Siyaset ve 
Uluslararası İlişkilerin Avrupa Dergisi) 
yayınlanmış çalışmaları bulunuyor.  

Turizm sektörü ve konaklama 

endüstrisinin Avrupa’daki eğitim 

kurumları arasında en geniş katılımlı 

ve en seçkin örgütü olarak gösterilen 

Avrupa Otelcilik ve Turizm Okulları 

Birliği (AEHT), 2017 yılı ‘Gençlik 

Parlamentosu’na (Youth Parliament) 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Turizm Fakültesi ev sahipliği yaptı. 

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Hasan Kılıç, konuya ilişkin yapmış 

olduğu açıklamada, bu etkinliğin 

genelde Kuzey Kıbrıs özelde ise DAÜ 

Turizm Fakültesi’nin Avrupa’daki 

önemini vurgulamak adına çok önemli 

olduğunu belirtti. Prof. Dr. Kılıç, Avrupa 

Otelcilik ve Turizm Okulları Birliği’ne 

üye 50’den fazla ülkeden yüzlerce okul 

arasından DAÜ Turizm Fakültesi’nin 

“Gençlik Parlamentosu”nu düzenlemeye 

layık bulunmasının kendilerini 

gururlandırdığını söyledi.

2-6 Mayıs 2017 tarihleri arasında Kuzey 

Kıbrıs’ta gerçekleştirilmekte olan 

Avrupa Otelcilik ve Turizm Okulları 

Birliği Gençlik Parlamentosu’na 

AEHT’ye üye Avrupa okullarından 

öğrenciler katıldı. DAÜ ev sahipliğinde 

gerçekleşen parlamentoda, son yıllarda 

birçok turizm bölgesinde çeşitli 

çalışmalar ile gündeme gelen “‘sakin 

turizm” olgusu ile “kitle turizminin” 

bir arada yürütülüp yürütülemeyeceği 

sorusuna yanıt arandı.

Gençlik Parlementosu açılışı 3 Mayıs 

2017 Çarşamba günü, saat 10:30’da, 

DAÜ Senato Odası’nda gerçekleştirildi. 

Açılışa DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Necdet Osam, Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Özgür Eren ve Dekan Prof. Dr. 

Hasan Kılıç da katıldı. Açılış sonunda 

parlementoya katılan öğrencilere Rektör 

Prof. Dr. Osam, Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Eren ve Dekan Prof. Dr. Kılıç 

tarafından Katılım Belgesi takdim 

edildi.  

Avrupa’nın birçok noktasından ülkemize 

gelen öğrencileri geleceğin turizm 

sektörü liderleri olarak gören Prof. 

Dr. Kılıç, buna benzer etkinlikleri 

Doğu Akdeniz Üniversitesi olarak 

düzenlemeye devam edeceklerini, bu 

faaliyetlerin öğrencilerin gelişimi, DAÜ 

Turizm Fakültesi’nin ve Kuzey Kıbrıs’ın 

tanıtımı için son derece büyük bir önem 

arz ettiğini vurguladı.
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DAÜ Hukuk Fakültesi ELFA Toplantısı’nda 
Temsil Edildi

DAÜ Mimarlık Fakültesi Kültürel Miras Günü 
Etkinliğinde, Ken Marquardt’ı Konuk Etti

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Hukuk Fakültesi, Avrupa Hukuk 
Fakülteleri Birliği’nin (European 
Law Faculties Association - 
ELFA), 19-21 Nisan 2017 tarihleri 
arasında, Çek Cumhuriyeti’nin Brno 
şehrinde gerçekleştirdiği Genel 
Kurul toplantısında ve “Değişen 
Avrupa’da Hukuk Eğitimi” konulu 
konferansta, Dekan Yardımcısı ve 
ELFA Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Ulaş 

Gündüzler tarafından temsil edildi. 
Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ulaş 
Gündüzler tarafından verilen bilgiye 
göre, konferansta, hukuk fakültelerinin 
akreditasyonu, yargıç bağımsızlığı, 
Brexit’in Avrupa’daki hukuk eğitimine 
ve akademik hayata nasıl etki edeceği 
konuları üzerinde duruldu. Genel 
Kurul’da ise, Avrupa çapındaki hukuk 
fakültelerine, hukuk eğitiminde yargı 
bağımsızlığı ve hukukun üstünlüğüne 

vurgu yapmaları, hukuk programlarını 
nitelikli ve yeterli sayıda öğretim 
elemanlarıyla donatmaları, hukuk 
fakültesi mezunlarını demokratik toplum 
ve düşünce özgürlüğü için mücadele 
etmeleri için cesaretlendirmeleri, hukuk 
alanında yüksek standartlarda eğitim 
vermek bakımından daha çok kaynak 
ayırılması için ilgili makamlara baskı 
yapmaları, müfredatlarını mesleğin en 

iyi şekilde icra edilmesini temin etmeye 
yönelik akreditasyon sistemine göre, 
veya Barolar’ın ve yargı örgütünün 
ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 
hazırlamaları, diğer Avrupa ülkelerindeki 
hukuk fakülteleri ve diğer disiplinlerdeki 
fakültelerle ortak programlar 
düzenlemeleri için çağrı yapıldı. Avrupa 
Hukuk Fakülteleri Birliği’nin bir 
sonraki genel kurul toplantısı İspanya’da 
gerçekleştirilecek.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Mimarlık Fakültesi, geçtiğimiz günlerde 

Mimar Ken Marquardt’ın seminerine 

ev sahipliği yaptı. Aynı gün içerisinde, 

Kültürel Miras günü vesilesi ile Mimarlar 

Odası ile yapılan bir diğer etkinlik ise 

Türkiye’den gelen konuşmacılar Prof. 
Dr. Reha Günay ve Cafer Bozkurt’un 
katılımıyla Lefkoşa Bedesten’de 
gerçekleşti. DAÜ Mimarlık Fakültesi’nin 
ev sahipliği yaptığı seminerlere, bilindiği 
üzere Dünya’nın çeşitli ülkelerinden 
katılımcılar davet edilmektedir. Bu 
dönemki katılımcı, İtalya’da yaşayan 
Amerikalı mimar Marquardt, İtalya’nın 
Cenova kasabasında, taş mimari 
yapıların korunması, restorasyonu ve 
zenginleştirilmesi üzerine uzun zamandır 
çalışmalar yürütmektedir. Marquardt’ın 
çalışmaları dünyanın her yerinden 
yerel kurumları, teknik okulları ve 
önemli mimarlık fakültelerini bir araya 
getirmektedir.

Çok sayıda mimarlık öğrencisi, 
araştırma görevlileri ve akademik 
personelin katılımıyla gerçekleşen, 
ilginin yüksek olduğu seminerin ana 
başlığı Marquardt’ın restorasyon 
çalışmaları yürüttüğü Cenova ve 
oluşturduğu kasabadan ismini alan 
Cenova kurumu bünyesinde yaptığı 
çalışmalardı. Marquardt seminerinde, 
yaptığı çalışmalarına ve birçok projesine 
yer vermiştir. 1993 yılında İtalya’nın 
Cenova kasabasına eşiyle birlikte yaptığı 
ziyaret sırasında, kasabanın dokusuna 

ve mimarisine hayran kalan Marquardt, 
kısa zaman içerisinde buradan bir ev 
almış ve yenileyerek burada yaşamaya 
başlamış, daha sonra zaman içinde evin 
çevresinde bulunan harabe yapıları 
ve kalıntıları da satın alarak, yakın 
arkadaşları ve ailesi için, onları da dahil 
ederek restorasyon çalışmaları yapmış ve 
hepsini yenilemiştir. Bu dağ kasabasını 
adeta baştan yaratmış, kendi kendine 
yeten dayanışma içinde bir topluluk 
oluşturmuştur. 15 yıl sonra, Marquardt’ın 
çalışmaları uluslararası alanda takdir 
edilir hale gelmiştir. Marquardt, “Bu 
çok teşvik edici bir mücadeleydi ve hala 
devam ediyor” diye doğruluyor. Yıllar 
geçtikçe çalışmalara katılanlar arasına, 
2002 yılında Pritzker Ödülü’nü kazanan 
Avustralyalı Mimar Glenn Murcutt ve 
ünlü İsviçre ikilisi Herzog & de Meuron 
gibi isimler de girmiştir.

DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Özgür Dinçyürek’in yapmış 
olduğu kapanış konuşmasının ardından 
Ken Marquardt’e katılımından dolayı 
sertifika ve anı olarak etkinliğin posterini 
takdim ederken, Marquardt ise DAÜ’de 
bulunmaktan dolayı son derece mutlu 
olduğunu ifade etti.
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Anadolu Ateşi DAÜ’de Yandı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
efsanelerin dansı olarak isimlendirilen 
“Anadolu Ateşi” dans gösterisine ev 
sahipliği yaptı. DAÜ Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na 
bağlı Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü tarafından organize edilen 
gösteri, 28 Nisan 2017 Cuma günü, saat 
20:30’da, DAÜ Stadyumu’nda kalabalık 
bir seyirci topluluğu önünde sahnelendi.
  
Mustafa Erdoğan yönetiminde 
gerçekleştirilen gösteride 45 kişilik 
dans ekibi yaklaşık iki saat süreyle 
performans sergiledi. Seyirci tarafından 
oldukça beğenilen iki perdelik dans 
gösterisinde ilk perde 2 sahneden, ikinci 
perde ise 3 sahneden oluştu. 

Anadolu Ateşi’nin temel konsepti 
medeniyetler buluşmasıdır. Doğu 
ile Batı kültürlerinin buluşmasını 
hedefleyen, evrensel barış mesajları 
veren bir dans portresidir. Halk 
danslarını bale, modern dans ve dansın 
diğer disiplinleri ile sentezleyerek 
dünyaya modern standartlarda 
bir gösteriyi, bir kültürel şöleni 
sunmaktadır. Kaynağını Anadolu’nun 
binlerce yıllık mitolojik ve kültürel 

tarihinden alan Anadolu  Ateşi hemen 
hemen her yöreden derlenmiş 3000 
halk dansı figürü ve halk müziğini 
içinde barındıran özgün bir projedir. 
Mustafa Erdoğan imzasını taşıyan proje, 
Anadolu’nun binlerce yıllık kültür ve 
tarih mozaiğinin barışla harmanlanan 
ateşini tüm dünyaya tanıtmayı 
hedeflemektedir. Anadolu Ateşi 
2001’den bugüne kadar dünyanın birçok 
farklı bölgesinde yaptığı gösteriler 
ile Anadolu kültürünü tüm dünyaya 
tanıtmıştır.

28 Nisan 2017 Cuma gecesi, saat 
20:30’da, DAÜ Stadyumu’nda yer 
alan gösteriye çok sayıda protokol da 
katıldı. KKTC Meclis Başkanı Dr. Sibel 
Siber, Güvenlik Kuvvetleri Komutanı 
Tümg. Yılmaz Yıldırım, KKTC 
Turizm ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, 
Milletvekilleri Ahmet Gülle ve Hüseyin 
Angolemli, Gazimağusa Kaymakamı 
Dürdane Acı, TC Lefkoşa Büyükelçiliği 
temsilcileri, çeşitli askeri protokol, 
müsteşar ve müdürler muhteşem 
gösteriyi izleyenler arasındaydı. Gösteri 
sonunda DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam tarafından Mustafa Erdoğan’a 
teşekkür plaketi takdim edildi.   
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Nemeth Quartet DAÜ’deydi

DAÜ YDİHO Uluslararası Yemek Günü Düzenledi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü’nün düzenlediği 
Cuma Konserleri çerçevesinde Müzik 
Öğretmenliği Konser Salonu’nda 
Nemeth Quartet çok başarılı bir konser 
gerçekleştirdi.  Gülen Ege Serter, Şeniz 

Aybulus, Elena Nayman Ünaldı ve 
Mutlu Varlık Kocaili adlı sanatçıların 
oluşturduğu Nemeth Quartet, konserden 
önceki gün DAÜ Müzik Öğretmenliği 
Programı öğrencileriyle birlikte bir 
atölye çalışması gerçekleştirdiler. 
Konser programında ise Handel, Mozart, 

Beethoven, Sostakovich, Astor Piazzola, 
Oğuzhan Balcı ve Carlos Garder’dan 
eserler çalan grup, dinleyenler tarafından 
hayranlıkla izlendiler. Konser sonunda 
çiçek ve teşekkür belgeleri sunulan 
sanatçılar, DAÜ’den ve adadan olumlu 
izlenimlerle döndüler.

Nemeth Quartet Kimdir?
1995 yılında kurulan Nemeth Quartet, 
ismini kendilerini Anadolu Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı’nda müziğe 
başlatan ve 1995 yılında gerçekleşen 
trafik kazasında hayatlarını kaybeden 
Macar sanatçılar Istvan Nemeth (keman) 

ve Katalin Nemeth’ten (çello) almaktadır.
Grup, Gülen Ege Serter (keman), Şeniz 
Aybuluş (keman), Elena Nayman Ünaldı 
(viyola) ve Mutlu Varlık Kocaili’den 
(çello) oluşmaktadır. Gülen Ege Serter 
ve Şeniz Aybuluş Anadolu Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı’nda, Elena 
Nayman Ünaldı ve Mutlu Varlık 
Kocaili ise Uludağ Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı’nda görevlerini 
sürdürmektedir. Nemeth Quartet, 
kuruldukları yıldan bu yana pek çok 
uluslararası sanat festivallerine katılarak, 
ödüller kazanmıştır. Grup, yurt içinde ve 
yurt dışında konserlerini sürdürmektedir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okul’unda (DAÜ – YDİHO) bu yıl 
dördüncü kez düzenlenen Uluslararası 
Yemek Günü çoşkulu, eğlenceli ve 
renkli bir şekilde kutlandı. 

Söz konusu etkinlik YDİHO 
idarecilerinin, öğretmenlerinin, 
öğrencilerinin ve çalışanlarının işbirliği 
ile öğrenci aktiviteleri organizatörü 
öğretim görevlisi Munise Keşanlı 
tarafından düzenlendi. Bu çoşkulu 
etkinlikte DAÜ YDİHO’da bulunan 
yaklaşık 40 değişik ülke öğrencisi 

geleneksel yemeklerinin yanında 
etnik kıyafetlerini ve danslarını da 
sundular. Etkinliğe katılanlar, öğrenciler 
tarafından hazırlanan yemeklerin 
tadına baktılar, danslarını izlediler ve 
farklı ülke kültürlerini daha yakından 
tanıma fırsatı buldular. Etkinlik ayrıca 
öğrencilerin daha da kaynaşmasına 
imkan sağladı. Etkinliğe çok sayıda 
öğrenci ve öğretim görevlisinin yanısıra 
DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Özgür Eren ve Prof. Dr. M. Yaşar Özden 
ile Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 
Arif Akkeleş de katıldı.
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